平成29年10月25日

各位

株式会社 宮崎銀行

ホームページのリニューアルについて

～これまでよりも見やすく、使いやすいホームページに生まれ変わります！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、お客さまの利便性向上を図るため、ホーム

ページのリニューアルを実施しますのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、デザインを見直し、視認性の向上を図りました。また、

コンテンツを充実させるとともに、スマートフォン・タブレットでも操作しやすく

いたしました。

引き続き当行は、お客さま・地域の皆さまにより一層ご満足いただけるホームページ

づくりに努めてまいります。

記

実施日 平成29年10月30日（月）

リニューアルの

ポイント

1. トップページデザインの刷新

当行のコーポレートカラーを用いて視認性を高め、お客さま

の利便性の向上を図りました。

2. コンテンツの追加

  初めて当行とお取り引きいただくお客さま向けのページと、

地方創生への取り組みを集約したページを新設いたし

ました。

3. お客さまのご利用端末変化への対応

お客さまのホームページ閲覧時の利用端末がパソコンから

スマートフォン・タブレットへ変化していることに対応して、

絵文字等を活用し、大きく押しやすいボタンを採用いたし

ました。

その他
リニューアル後のホームページURL（http://www.miyagin.co.jp）

に変更はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 企画グループ 上野・太田 TEL：0985(32)8421

経営企画部 ＩＴ戦略室    松下      TEL：0985(32)8213

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

http://www.miyagin.co.jp